

# BILLA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 24. 4.

do neděle 28. 4. 2024.



Rozpalte  
gril 

ilustrační foto.



**-62%**  
**26<sup>90</sup>**  
~~68<sup>90</sup>~~

**Hrozný révy  
vinné bílé  
bezsemenné**  
vanička, 1 ks, 500 g  
100 g = 5,38 Kč



**-33%**  
**39<sup>90</sup>**  
~~58<sup>90</sup>~~

**Paprika kapie**  
balení, 1 ks, 500 g  
100 g = 7,98 Kč



**-46%**  
**12<sup>90</sup>**  
~~23<sup>90</sup>~~

**Jihoceske  
Mléko trvanlivé  
1,5%**  
1 l

Sleva lze uplatnit pouze po  
max. 24 ks  
na 1 osobu a den

Český výrobek  
GARANTOVÁNO  
Potravářskou komorou ČR



**-55%**  
**98<sup>90</sup>**  
~~219<sup>90</sup>~~

**Vepřová  
krkovice  
bez kostí**  
cena za 1 kg



**-48%**  
**9<sup>90</sup>**  
~~17<sup>90</sup>~~

**Špekáčky**  
z pultu  
lahůdek  
cena za 100 g

PLATNOST  
AKČNÍ CENY  
DO 30. 4.



**-31%**  
**54<sup>90</sup>**  
~~79<sup>90</sup>~~

**Pizza  
Ristorante**  
od 216 g  
více druhů  
100 g = od 15,46 Kč  
↓ 49,90 Kč



**-46%**  
**8<sup>40</sup>**  
~~15<sup>49</sup>~~

**Florian  
Smetanový  
jogurt**  
150 g  
více druhů  
100 g = 5,60 Kč  
s Klubem/  
10,33 Kč bez Klubu

**BILLA  
klub**



**-25%**  
**10<sup>95</sup>**  
~~14,50 Kč~~

**Corny Big  
Cereální  
tyčinka**  
50 g  
více druhů  
100 g = 21,90 Kč  
při koupi 1 ks  
21,90  
↓ 14,50 Kč

**KUPETE 2  
ZAPLAŤTE 1**  
**1+1**  
cena za 1 ks při koupi 2 ks



**-25%**  
**109<sup>90</sup>**  
~~145<sup>90</sup>~~

**Nescafé  
Dolce Gusto**  
1 balení  
více druhů  
↓ 109,90 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks **93,90 Kč**



**-29%**  
**15<sup>65</sup>**  
~~22<sup>65</sup>~~

**Gambrinus  
Originál**  
6 x 0,5 l, plech  
1 l = 31,30 Kč

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI  
CELÉHO  
BALENÍ



**-49%**  
**94<sup>90</sup>**  
~~184<sup>90</sup>~~

**Mucha sekt**  
0,75 l  
více druhů  
1 l = 126,53 Kč  
↓ 99,90 Kč

**ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč\***



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Více na [www.billa.cz](http://www.billa.cz)



**MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ**

# NAKUPUJTE ZA SUPER CENY



**MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ**

NEJVYŠŠÍ  
92%  
MASA  
AKCE



LE&CO

**Vinohradská šunka**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

**-26% SUPER CENA**

**22<sup>90</sup>**  
~~29<sup>90</sup>~~



**BILLA  
Gouda,  
Eidam 45%  
strouhané**  
150 g, 2 druhy  
100 g = 21,27 Kč

**-29% SUPER CENA**

**31<sup>90</sup>**  
~~44<sup>90</sup>~~



**Pribináček**  
125 g  
více druhů  
100 g = 14,32 Kč

**-33% SUPER CENA**

**17<sup>90</sup>**  
~~26<sup>90</sup>~~



**Haribo  
Bonbony**  
od 80 g  
více druhů  
100 g = od 16,90 Kč

**-32% SUPER CENA**

**16<sup>90</sup>**  
~~24<sup>90</sup>~~



**Mila  
Řezy**  
50 g  
100 g = 27,80 Kč

**SUPER CENA**

**13<sup>90</sup>**  
~~18<sup>90</sup>~~



**Nescafé  
Classic, Crema,  
Black and Roast  
Instantní káva**  
200 g, více druhů  
100 g = 49,95 Kč  
↓ 99,90 Kč

**-43% SUPER CENA**

**99<sup>90</sup>**  
~~178<sup>90</sup>~~



**Barilla  
Těstoviny  
semolinové**  
500 g, více druhů  
100 g = 6,78 Kč  
↓ 34,90 Kč

**-50% SUPER CENA**

**33<sup>90</sup>**  
~~67<sup>90</sup>~~



Sleva lze uplatnit pouze pro  
max.  
15 ks  
na 1 osobu a den

**Solmio  
Slunečnicový olej**  
1 l  
↓ 29,90 Kč

**-55% SUPER CENA**

**28<sup>90</sup>**  
~~63<sup>90</sup>~~



**Radegast  
Ryze hořká 12**  
0,5 l, plech  
11 = 39,80 Kč

**-29% SUPER CENA**

**19<sup>90</sup>**  
~~27<sup>90</sup>~~



**Tarapacá**  
0,75 l  
více druhů  
1 l = 133,20 Kč  
↓ 99,90 Kč

**-52% SUPER CENA**

**99<sup>90</sup>**  
~~208<sup>90</sup>~~



**Tullamore  
D.E.W.**  
0,7 l, 2 druhy  
1 l = 471,29 Kč  
↓ 329,90 Kč

**-47% SUPER CENA**

**329<sup>90</sup>**  
~~619<sup>90</sup>~~



**Harmony Soft  
Toaletní papír**  
8 rolí, více druhů  
1 role = 6,24 Kč  
↓ 49,90 Kč

**-44% SUPER CENA**

**49<sup>90</sup>**  
~~89<sup>90</sup>~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**



**CZECH  
TEAM**



GENERÁLNÍ PARTNER  
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU  
2024 - 2027



Nabídka platí do 30. 4. 2024.

# CHLĚB MĚSÍCE



Selský chléb  
s kvasem  
z naší pece  
410 g

100 g = 8,51 Kč s Klubem/  
10,95 Kč bez Klubu

**-22%** **BILLA klub**

**34<sup>90</sup>**

běžná cena **44<sup>90</sup>**

Obsahuje žitnou mouku a žitné otruby.  
Pečený v kamenné peci.  
S přírodním kváskem.



Chléb konzumní

500 g  
100 g = 4,58 Kč s Klubem/  
5,04 Kč bez Klubu

**BILLA klub**

**22<sup>90</sup>**

běžná cena **25<sup>90</sup>**



Wasa  
Original

275 g  
100 g = 18,15 Kč s Klubem/  
23,24 Kč bez Klubu

**-22%** **BILLA klub**

**49<sup>90</sup>**

běžná cena **63<sup>90</sup>**



Clever  
Závín

400 g, 3 druhy  
100 g = 9,73 Kč s Klubem/  
10,73 Kč bez Klubu

**BILLA klub**

**38<sup>90</sup>**

běžná cena **42<sup>90</sup>**



BILLA  
Toustový chléb

500 g, 2 druhy  
100 g = 4,58 Kč s Klubem/  
5,38 Kč bez Klubu

**-15%** **BILLA klub**

**22<sup>90</sup>**

běžná cena **26<sup>90</sup>**

**SLEVA NA  
CELÝ SORTIMENT  
Z NAŠÍ  
PECE**

**-12%**



Minikoblížek  
s nugátem

1 ks, 25 g  
100 g = 39,60 Kč s Klubem/  
45 Kč bez Klubu

**-12%** **BILLA klub**

**9<sup>90</sup>**

běžná cena **11<sup>25</sup>**

STÁHNĚTE  
CENY  
JEŠTĚ NÍŽ

Vítejte ve  
vylepšeném  
BILLA klubu



Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě



**5% sleva  
za 150 bodů**



Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat  
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.



**10 Kč sleva  
za 30 bodů**



Lze využít až 3x v jednom nákupu.  
Minimální hodnota nákupu je 200 Kč.



Produkt  
za 75 bodů



Produkt  
za 75 bodů

BILLA  
Skyr  
natur  
500 g

100 g = 8,58 Kč bez Klubu



**BILLA klub**

**75 bodů**

běžná cena **42<sup>90</sup>**

# BILLA

# Chřestová sezona v plném proudu

Ilustrační foto.

**Chřest zelený**  
balení, 1 ks, 250 g  
100 g = 15,96 Kč

-50%

**39<sup>90</sup>**



**Thomy**  
Holandská omáčka  
250 ml  
100 ml = 15,52 Kč  
¥ 38,80 Kč

-32%

**38<sup>80</sup>**



**Banán**  
volný, 1 kg

-30%

**27<sup>90</sup>**



**Borůvky**  
1 ks, 250 g  
100 g = 23,96 Kč

-33%

**59<sup>90</sup>**



**Jablko**  
Golden Delicious  
skládané, 1 kg

-25%

**29<sup>90</sup>**



**Avokádo**  
1 ks

-36%

**34<sup>90</sup>**



**Broskve**  
balené  
1 ks, 500 g  
100 g = 11,98 Kč

-25%

**59<sup>90</sup>**



**Cibulka**  
lahůdková  
svazek, 1 ks

NOVÁ SKLIZEŇ

-26%

**13<sup>90</sup>**



**Ředkvičky**  
svazek, 1 ks

-36%

**10<sup>90</sup>**

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

## NOVÁ SKLIZEŇ



**Rajčata cherry**  
oválná  
balení, 1 ks, 250 g  
100 g = 19,96 Kč

-38%

**49<sup>90</sup>**



**Rajčata**  
Koktejlová  
balení, 1 ks, 500 g  
100 g = 11,98 Kč

-27%

**59<sup>90</sup>**



**Rajče**  
Nelinka  
balení, 1 ks, 250 g  
100 g = 23,96 Kč

-29%

**59<sup>90</sup>**



Bon  
Via!



-29%

24<sup>90</sup>

Ledový salát  
1 ks

Bon  
Via!



-34%

24<sup>90</sup>

Brokolice  
1 ks



NOVÁ  
SKLIZEŇ

-25%

29<sup>90</sup>

Brambory  
rané prané  
volné, 1 kg  
Španělsko

BILLA  
klub

běžná cena 39<sup>90</sup>



-21%

99<sup>90</sup>

Nice Bites  
Švestky  
500 g  
100 g = 19,98 Kč



-25%

58<sup>40</sup>

Nice Bites  
Ořechy  
od 125 g  
100 g = od 38,93 Kč



-14%

24<sup>90</sup>

Nice Bites  
Rozinky  
200 g  
3 druhy  
100 g = od 12,45 Kč



500 G

-35%

149<sup>90</sup>

Nice Bites  
Pistácie  
pražené  
solené  
500 g  
100 g = 29,98 Kč



Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Bylinky mix  
květináč  
ø 14 cm  
1 ks

SUPER  
CENA

99<sup>90</sup>



Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Mix  
balkonových  
rostlin  
6pack

SUPER  
CENA

149<sup>90</sup>



Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Begonie  
květináč ø 13 cm  
1 ks

SUPER  
CENA

69<sup>90</sup>

©TCC Global N.V.

PŘIDEJ SE  
A TRÉNUJ  
**PILNĚ**  
JAKO VČELKA



**VČELI  
OLYMPIÁDA**

**Vlítni k nám a posbírej je všechny**

Sbírejte nálepky za nákupy a posbírejte šestku šampionů

**8 nálepek + doplatek 149,90 Kč**

nebo

**15 nálepek + doplatek 49,90 Kč**

Za každých 250 Kč utracených v prodejnách  
BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024.

Více na [billa.cz](http://billa.cz)



Medoslav  
Rojík

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

Bzučák  
Šíp

SLEVA  
AŽ  
88%

Cena bez  
samolepek  
399,90

Čmelanda  
Silanda

Píruetka  
Bětka

Aletka  
Natka

BILLA

CZECH  
TEAM

GENERÁLNÍ PARTNER  
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU  
2024 - 2027



Vždy  
čerstvé  
a kvalitní  
maso.



Česká potravina



-42%

69<sup>90</sup>

Kuře s rodokmenem  
chlazené  
cena za 1 kg



Česká potravina

VOCÍLKA



-23%

99<sup>90</sup>

Vepřový bok špička  
cena za 1 kg



Česká potravina



-32%

149<sup>90</sup>

Vepřový váleček  
falešná svičková  
vakuum  
cena za 1 kg



Česká potravina



VOCÍLKA

169<sup>90</sup>

Vepřová plec  
bez kostí v celku  
cena za 1 kg



Česká potravina



VOCÍLKA

-15%

169<sup>90</sup>

Vepřová krkovička  
minutkové plátky  
extra tenké  
cena za 600 g  
100 g = 28,32 Kč



Česká potravina



-42%

69<sup>90</sup>

Výrobek  
z mletého masa  
cena za 750 g  
100 g = 9,32 Kč

Krůtí prsa  
cena za 1 kg

-20%

159<sup>90</sup>



Poznejte Chut Irska



-23%

99<sup>90</sup>

Hovězí flank  
steak pupek  
vzrálé hovězí  
maso z Irska  
cena za 250 g  
100 g = 39,96 Kč

-39%

99<sup>90</sup>



Vepřová kýta  
bez kostí  
cena za 1 kg

BILLA  
klub

Nakupte maso či uzeninu značky Vocílka v období 24. 4. – 7. 5. 2024  
za 400 Kč a jako odměnu Vám dáme 25 BILLA klub bodů.



NEJVYŠÍ  
90%  
MASA  
JAKOST



-34%

22<sup>90</sup>  
~~34<sup>90</sup>~~

**Pochtivá šunka**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g



-12%

21<sup>90</sup>  
~~24<sup>90</sup>~~

**Debrecínská pečeně**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

KOSTELECKÉ UZENINY



-19%

21<sup>90</sup>  
~~26<sup>90</sup>~~

**Kostecká anglická slanina**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Český výrobek  
GARANTOVANO  
Potravářská komora ČR



-22%

20<sup>90</sup>  
~~26<sup>90</sup>~~

**Šunka výběrová**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g



-22%

20<sup>90</sup>  
~~26<sup>90</sup>~~

**Staročeská uzená kýta**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g



-16%

36<sup>90</sup>  
~~43<sup>90</sup>~~

**Hovězí ořech v pepři**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g



-18%

19<sup>90</sup>  
~~24<sup>90</sup>~~

**Vídeňské párky**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g



-14%

29<sup>90</sup>  
~~34<sup>90</sup>~~

**Paprikáš, Lovecký salám**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g  
2 druhy



VOCÍLKA



**Česká šunka 92%, Šunka výběrová shaved**  
100 g, 2 druhy

-12%  
od

29<sup>90</sup>  
~~34<sup>90</sup>~~



**Bohemia šunka, Šunka CZ 95%**  
100 g  
2 druhy

-19%  
od

29<sup>90</sup>  
~~36<sup>90</sup>~~



-13%

229<sup>90</sup>  
~~262<sup>90</sup>~~

**Uzená rolovaná plec**  
cena za 1 kg



**Frankfurtské, Debrecínské, Vídeňské párky**  
200 g  
více druhů  
100 g = 29,95 Kč

-14%  
od

59<sup>90</sup>  
~~69<sup>90</sup>~~



POHODLNĚ  
OHŘEJ

**BILLA Easy Španělský ptáček s rýží**  
450 g  
100 g = 16,20 Kč

-17%

72<sup>90</sup>  
~~87<sup>90</sup>~~



**Sushi set Salmon cucumber**  
260 g  
100 g = 45,77 Kč

-18%

119<sup>00</sup>  
~~145<sup>90</sup>~~

BILLA klub

Nakupte maso či uzeninu značky Vocílka v období 24. 4. - 7. 5. 2024 za 400 Kč a jako odměnu Vám dáme 25 BILLA klub bodů.





**Rozpalte  
svůj  
gril**



1KG



**Kuřecí marinovaný  
stehenní steak kyblík**  
1 kg

-22%

**139<sup>90</sup>**  
~~175~~



**Grill Party  
Hovězí burger na gril**  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

-18%

**89<sup>90</sup>**  
~~108~~



**Krahulecká klobása**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

-21%

**18<sup>90</sup>**  
~~24~~



**Opékáčky**  
580 g  
100 g = 18,95 Kč

-12%

**109<sup>90</sup>**  
~~124~~



**Trampské  
cigáro**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

-21%

**14<sup>90</sup>**  
~~18~~



**Klobása  
s bylinkami**  
180 g  
100 g = 30,50 Kč

-21%

**54<sup>90</sup>**  
~~68~~



**Bavorská klobáska**  
400 g  
100 g = 17,48 Kč

-30%

**69<sup>90</sup>**  
~~99~~



**VOCILKA**



**Klobása  
na gril  
slabá**  
300 g  
100 g = 31,63 Kč

-24%

**94<sup>90</sup>**  
~~124~~



**Král sýrů  
Hermelín**  
120 g  
více druhů  
100 g = 29,08 Kč

-31%

**34<sup>90</sup>**  
~~50~~



**Sýr  
na pánev**  
100 g  
více druhů

-13%

**32<sup>90</sup>**  
~~37~~



**Grill Party  
Panýr sýr  
s bylinkovou  
marinádou**  
230 g  
100 g = 26,04 Kč

-23%

**59<sup>90</sup>**  
~~77~~





**Kand**  
Kečup sladký  
520 g  
100 g = 7,68 Kč

-29%

**39<sup>90</sup>**  
~~54<sup>90</sup>~~



**Grill Party**  
Beraní rohy  
640/320 g  
100 g = 12,47 Kč

-33%

**39<sup>90</sup>**  
~~59<sup>90</sup>~~



**Znojmia**  
Okurky 7-9 cm  
680/340 g  
100 g = 11,41 Kč  
↓ 38,80 Kč

-51%

**38<sup>80</sup>**  
~~78<sup>90</sup>~~



**Malva**  
Hořčice  
plnotučná  
200 g  
100 g = 5,45 Kč

-16%

**10<sup>90</sup>**  
~~12<sup>90</sup>~~



**Kotányi**  
Mlýnek s kořením  
od 35 g  
více druhů  
100 g = od 42,29 Kč  
↓ 38,80 Kč

-50%

**38<sup>90</sup>**  
~~77<sup>90</sup>~~



**Bohemia**  
tyčinky  
Z pece sýrové  
80 g  
100 g = 24,88 Kč

-31%

**19<sup>90</sup>**  
~~28<sup>90</sup>~~



**Radegast**  
Rázná 10  
0,5 l + záloha  
11 = 27,80 Kč

-22%

**13<sup>90</sup>**  
~~17<sup>90</sup>~~



**Coca-Cola**  
1,5 l  
více druhů  
11 = 23,27 Kč  
↓ 34,90 Kč

-19%

**34<sup>90</sup>**  
~~42<sup>90</sup>~~



**Lays**  
Strong Hot  
Wings  
55 g  
100 g = 50,73 Kč

-24%

**27<sup>90</sup>**  
~~36<sup>90</sup>~~



**Zlatý**  
Bažant,  
Krušovice  
Bohém  
0,5 l + záloha  
11 = 29,80 Kč

-32%

**14<sup>90</sup>**  
~~22<sup>90</sup>~~



V PRODEJI  
TAKÉ  
STAROPRAMEN  
11 ZA 12,90

**Staropramen 10**  
0,5 l + záloha  
11 = 23,80 Kč

-25%

**11<sup>90</sup>**  
~~15<sup>90</sup>~~



**Krušovice**  
ležák  
1,5 l, PET  
11 = 25,93 Kč

-32%

**38<sup>90</sup>**  
~~58<sup>90</sup>~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.



**Grilovací**  
katalog

Stáhněte si online grilovací katalog





Pane z kamenné  
pece s olivami  
z naší pece  
1 ks, 300 g  
100 g = 9,97 Kč

**BILLA  
klub**

**29<sup>90</sup>**



Focaccia s cherry  
rajčaty  
z naší pece  
1 ks, 90 g  
100 g = 22,11 Kč

**BILLA  
klub**

**19<sup>90</sup>**



Pita  
1 ks, 90 g  
100 g = 13,22 Kč

**BILLA  
klub**

**11<sup>90</sup>**



Bageta  
česneková  
z naší pece  
1 ks, 165 g  
100 g = 10,85 Kč

**BILLA  
klub**

**17<sup>90</sup>**



Mašle se záparou  
z naší pece  
1 ks, 80 g  
100 g = 12,38 Kč

**BILLA  
klub**

**9<sup>90</sup>**



Ciabatta  
se sušenými rajčaty  
z naší pece  
1 ks, 120 g  
100 g = 11,58 Kč

**BILLA  
klub**

**13<sup>90</sup>**



**BILLA  
klub**

Trhací chlebič  
na grill  
z naší pece  
1 ks, 210 g  
100 g = 9,48 Kč

**19<sup>90</sup>**



**BILLA  
klub**

Bulka Toscano  
z naší pece  
1 ks, 70 g  
100 g = 8,43 Kč

**5<sup>90</sup>**



**BILLA  
klub**

Minitopinky  
180 g, 4 druhy  
100 g = 19,27 Kč

**28<sup>90</sup>**



**Kuřecí křídla  
à la grill**  
cena za 1 kg

**199<sup>00</sup>**



**Coleslaw**  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

**10<sup>90</sup>**



**Mrkvový salát  
s ananasem,  
Zelný salát  
s rajčetem,  
řepou**  
350 g, více druhů  
100 g = 7,11 Kč

**24<sup>90</sup>**



**Kimči  
klasik, hot**  
350 g  
100 g = 23,60 Kč

**82<sup>60</sup>**



**Pan Hrášek  
Rostlinné  
alternativy**  
180 g, více druhů  
100 g = 32,39 Kč

**58<sup>30</sup>**

**Brambory  
na grill**  
pikantní, bylinky  
400 g, 2 druhy  
100 g = 13,73 Kč

**54<sup>90</sup>**



**Lunter  
Tofu párky**  
jemné, pikantní  
200 g  
100 g = 24,95 Kč

**49<sup>90</sup>**



**BILLA Easy  
Salát s červenou  
řepou a ovčím sýrem**  
240 g  
100 g = 34,05 Kč

**74<sup>90</sup>**



**Lunter  
Tofu na grill**  
180 g  
více druhů  
100 g = 16,61 Kč

**29<sup>90</sup>**



**Bon  
Via!  
BIO**



**BILLA BIO  
Cuketa**  
balení, 1 ks, 500 g  
100 g = 7,98 Kč

**39<sup>90</sup>**



**Lilek**  
cena za 1 kg

**42<sup>90</sup>**



**BILLA EASY  
Sezonní salát mix**  
180 g  
100 g = 11,06 Kč

**19<sup>90</sup>**



# NEZAPOMEŇTE NA SVOU KONDICI



Lučina  
100 g

**-22%**  
**21<sup>90</sup>**  
~~27~~



Můj skyr 0%  
130 g, více druhů  
100 g = 9,92 Kč

**-33%**  
**12<sup>90</sup>**  
~~19~~



**-15%**  
min.  
na mozzarellu



Emco  
Tyčinka ořech a protein  
40 g, více druhů  
100 g = 54,75 Kč  
↓ 21,30 Kč

**-24%**  
**21<sup>90</sup>**  
~~28~~



Kunin  
Oveska  
150 g  
více druhů  
100 g = 10,60 Kč

**-32%**  
**15<sup>90</sup>**  
~~23~~



Fit müsli  
Tyčinka  
30 g, více druhů  
100 g = 32 Kč  
↓ 9,60 Kč

**-23%**  
**9<sup>60</sup>**  
~~12~~



Maxsport  
Proteinová  
tyčinka  
50 g, více druhů  
100 g = 59,80 Kč  
↓ 29,90 Kč

**-21%**  
**29<sup>90</sup>**  
~~37~~



Rio Mare  
Tuňák ve vlastní šťávě  
3x 80/168 g  
100 g = 65,42 Kč  
↓ 109,90 Kč

**-15%**  
**21<sup>90</sup>**  
~~25~~

Emco  
Super ovocný  
hadík  
20 g, více druhů  
100 g = 109,50 Kč



**-29%**  
**99<sup>90</sup>**  
~~139~~

4Slim  
Čekankový  
originál  
350 g  
100 g = 28,55 Kč  
↓ 99,90 Kč



BILLA BIO  
Javorový sirup  
250 ml  
100 ml = 55,96 Kč

**-10%**  
**139<sup>90</sup>**  
~~154~~



Carpe Diem  
Kombucha  
0,75 l  
1l = 53,20 Kč

**-31%**  
**39<sup>90</sup>**  
~~57~~



DrWitt  
0,75 l  
více druhů  
1l = 26,53 Kč

**-38%**  
**19<sup>90</sup>**  
~~31~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**



**CZECH  
TEAM**



GENERÁLNÍ PARTNER  
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU  
2024 - 2027



ŘEKNĚTE  
**SÝÝÝR**  
ČERSTVOSTI  
Z PULTU



**-20%**  
min.  
na všechny balené plátkové  
sýry a bločky z pultu lahůdek



**Blaťácké zlato**  
48 % t. v. s.  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

**-17%**  
**24<sup>20</sup>**  
~~28<sup>90</sup>~~

**BILLA**  
**Císařská Niva**  
45 % t. v. s.  
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

**-20%**  
**23<sup>90</sup>**  
~~29<sup>90</sup>~~

**-15%**  
min.  
na slovenské speciality



**Gran**  
**Moravia**  
**Porce**  
100 g  
↓ 48,60 Kč

**-25%**  
**48<sup>90</sup>**  
~~65<sup>90</sup>~~



**Veselá kráva**  
120 g, více druhů  
100 g = 24,92 Kč  
↓ 29,90 Kč

**-45%**  
**29<sup>90</sup>**  
~~53<sup>90</sup>~~



**Balkánský sýr**  
115 g  
více druhů  
100 g = 25,13 Kč s Klubem/  
31,22 Kč bez Klubu

**-19%**  
**28<sup>90</sup>**  
běžná cena **35<sup>90</sup>**

**BILLA**  
**Klub**



**Gervais**  
80 g, více druhů  
100 g = 24,88 Kč

**-31%**  
**19<sup>90</sup>**  
~~28<sup>90</sup>~~



**Perla**  
450 g, více druhů  
100 g = 8,87 Kč

**-27%**  
**39<sup>90</sup>**  
~~53<sup>90</sup>~~



**Nowaco Premium**  
**Rybí prsty nemleté**  
250 g  
100 g = 23,96 Kč s Klubem/  
35 Kč bez Klubu  
↓ 59,90 Kč

**-32%**  
**59<sup>90</sup>**  
běžná cena **87<sup>50</sup>**

**BILLA**  
**Klub**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**



# ŘEKNĚTE SÝÝÝR ČERSTVOSTI Z PULTU

## Sýry z pultu nově najdete v lednici s mléčnými produkty



**-20%**  
min.  
na všechny balené plátkové  
sýry a bločky z pultu lahůdek

**BILLA**



PŘIDEJ SE  
A TRÉNUJ  
**PILNĚ**  
JAKO VČELKA

# VČELÍ OLYMPIÁDA



©TCC Global N.V.

**ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ**

Vlítني k nám a posbírej je všechny



Čmelanda Silanda



Piruetka Bětka



Včelda Cílek



Atletka Natka



Medoslav Rojík



Bzučák Šíp

# BILLA

TO DOBRÉ ZAČINÁ U NÁS

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na [billa.cz](https://billa.cz)





Kupte **více,**  
Zaplatte **méně**

**Kinder  
Maxi King**  
3x 35 g  
100g = 47,52 Kč

**-17% XXL**  
**49<sup>90</sup>**  
~~58~~



**Fantasia  
Tyčinka**  
27 g, 2 druhy  
100g = 36,67 Kč

**-36%**  
**9<sup>90</sup>**  
~~15~~



**Prima  
Zmrzlina vanička**  
900 ml, více druhů  
100 ml = 7,21 Kč  
↓ 69,90 Kč

**-26%**  
**64<sup>90</sup>**  
~~87~~



**Hami  
Tvarohová svačinka**  
4x 50 g, 2 druhy  
100g = 9,95 Kč

**-41%**  
**19<sup>90</sup>**  
~~32~~



**Müller mix**  
130 g, více druhů  
100g = 9,92 Kč

**-39%**  
**12<sup>90</sup>**  
~~21~~



**Kostíci**  
od 106 g  
více druhů  
100g = od 10,92 Kč

**-47%**  
**11<sup>90</sup>**  
~~22~~



**Kunín  
Termix**  
90 g  
více druhů  
100g = 8,78 Kč

**-46%**  
**7<sup>90</sup>**  
~~14~~



Český výrobek  
GARANTOVÁNO  
Potravinářskou komorou ČR

**Jihočeský tvaroh  
tučný**  
250 g  
100g = 8,76 Kč

**-32%**  
**21<sup>90</sup>**  
~~32~~



**Kunín  
Pohár**  
150 g  
více druhů  
100g = 8,60 Kč

**-33%**  
**12<sup>90</sup>**  
~~18~~



**Olma  
Zakysaná  
smetana 16%**  
200 g  
100g = 9,95 Kč

**-27%**  
**19<sup>90</sup>**  
~~27~~



**Kunín  
Acidofilní mléko**  
300 g  
více druhů  
100g = 6,30 Kč

**-24%**  
**18<sup>90</sup>**  
~~23~~



**Meggle  
Bezlaktózové  
mléko trvanlivé**  
1,5%  
1l  
↓ 36,90 Kč

**-17%**  
**36<sup>90</sup>**  
~~44~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.





**Nogger**  
90 ml  
100 ml = 27,67 Kč  
↓ 27,60 Kč

-33%

**24<sup>90</sup>**  
~~36~~



**Miša**  
55 ml, více druhů  
100 ml = 23,45 Kč  
↓ 14,50 Kč

-52%

**12<sup>90</sup>**  
~~27~~



**Pegas Premium**  
100 ml, více druhů  
↓ 29,90 Kč

-45%

**SUPER CENA**

**19<sup>90</sup>**  
~~36~~



**Bask**  
**Bramborové těsto**  
400 g  
100 g = 11,23 Kč  
↓ 45,60 Kč

-17%

**44<sup>90</sup>**  
~~54~~



**Prima**  
**Lambada kornout**  
115 ml  
více druhů  
100 ml = 8,61 Kč

-23%

**9<sup>90</sup>**  
~~12~~



**Zátkovy**  
**Těstoviny vaječné**  
500 g, více druhů  
100 g = 5,98 Kč  
↓ 29,10 Kč

-23%

**29<sup>90</sup>**  
~~38~~



**Riso Scotti**  
**Rýže parboiled**  
1 kg  
↓ 48,60 Kč

-30%

**48<sup>90</sup>**  
~~69~~

**AKCE**

**4,55 KG**



**Jasmínová rýže**  
4,55 kg  
1 kg = 37,34 Kč

-37%

**SUPER CENA**

**169<sup>90</sup>**  
~~260~~



**Ballester**  
**Olivový olej extra panenský**  
500 ml  
100 ml = 43,98 Kč

-36%

**219<sup>90</sup>**  
~~344~~



**Vitana**  
**Polévka do hrnečku**  
od 14 g  
více druhů  
100 g = od 36,67 Kč  
↓ 9,90 Kč

-32%

**9<sup>90</sup>**  
~~14~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**





**Giana  
Sardinky**  
125/90 g, více druhů  
100 g = 27,67 Kč  
↓ 24,90 Kč

**-33%**

**24<sup>90</sup>**  
~~37<sup>00</sup>~~



**Giana  
Filety ze sledě**  
v oleji, v tomátě  
170/od 85 g, 2 druhy  
100 g = od 35,20 Kč  
↓ 35,90 Kč

**-26%**

**35<sup>90</sup>**  
~~48<sup>00</sup>~~



**Giana  
Tuňákový salát**  
185 g, více druhů  
100 g = 19,41 Kč  
↓ 34,90 Kč

**-47%**

**35<sup>90</sup>**  
~~67<sup>00</sup>~~



**Hamé  
Májka**  
48 g  
100 g = 22,71 Kč  
↓ 12,50 Kč

**-54%**

**10<sup>90</sup>**  
~~22<sup>00</sup>~~



**Knorr  
Bohatý bujón**  
4 ks, 112 g  
více druhů  
100 g = 26,70 Kč  
↓ 29,30 Kč

**-48%**

**29<sup>90</sup>**  
~~57<sup>00</sup>~~



**Maggi  
Tekuté koření**  
160 ml  
100 ml = 15,57 Kč  
↓ 24,20 Kč

**-27%**

**24<sup>90</sup>**  
~~34<sup>00</sup>~~



**Nugeta  
Arašidová**  
340 g  
100 g = 20,56 Kč

**-24%**

**69<sup>90</sup>**  
~~91<sup>00</sup>~~



**BILLA  
Třtinový cukr  
very dark**  
1 kg  
↓ 56,30 Kč

**-18%**

**56<sup>30</sup>**  
~~68<sup>00</sup>~~



**Bonduelle  
Zlatá kukuřice**  
425 ml / 285 g  
100 g = 12,25 Kč  
↓ 38,80 Kč

**-42%**

**34<sup>90</sup>**  
~~59<sup>00</sup>~~



**St. Dalfour  
Ovocná  
pomazánka**  
284 g  
více druhů  
100 g = 24,62 Kč s Klubem/  
39,40 Kč bez Klubu

**-38%**

**69<sup>90</sup>**  
běžná cena 111<sup>90</sup>

**BILLA  
Klub**



**Med kvěťový  
smíšený český**  
900 g  
100 g = 20,55 Kč  
↓ 184,90 Kč

**-17%**

**184<sup>90</sup>**  
~~223<sup>00</sup>~~



Česká potravina



**Dr. Oetker  
Vanilínový cukr**  
5 ks/100 g  
1 ks = 3,48 Kč  
↓ 17,40 Kč

**-30%**

**17<sup>40</sup>**  
~~24<sup>00</sup>~~

**XXL**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**



GENERÁLNÍ PARTNER  
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU  
2024 - 2027





Nestlé  
Dětské  
cereálie  
od 300 g  
více druhů  
100 g = od 19,98 Kč  
↓ 77,80 Kč

-33%

**79<sup>90</sup>**  
~~118<sup>90</sup>~~



Orion  
Dezert  
od 154 g  
více druhů  
100 g = od 52,95 Kč

-32%

**87<sup>90</sup>**  
~~129<sup>90</sup>~~



Toffifee  
125 g  
100 g = 27,92 Kč

-35%

**34<sup>90</sup>**  
~~52<sup>90</sup>~~



Carla  
Čokoláda  
80 g  
více druhů  
100 g = 34,88 Kč

-28%

**27<sup>90</sup>**  
~~38<sup>90</sup>~~



Orion  
Čokoláda na vaření  
100 g

-29%

**24<sup>90</sup>**  
~~34<sup>90</sup>~~



Austria  
Mozartkugeln  
148 g  
100 g = 30,34 Kč

-36%

**44<sup>90</sup>**  
~~68<sup>90</sup>~~



Lotus  
Biscoff  
250 g  
100 g = 11,96 Kč

-46%

**29<sup>90</sup>**  
~~54<sup>90</sup>~~



Sedita  
Rodinné oplatky  
130 g, více druhů  
100 g = 19,15 Kč

-34%

**24<sup>90</sup>**  
~~37<sup>90</sup>~~



Orion  
Pribináček  
32 g  
100 g = 30,94 Kč

-49%

**9<sup>90</sup>**  
~~18<sup>90</sup>~~



Knoppers  
NutBar  
40 g  
100 g = 32,25 Kč

-21%

**12<sup>90</sup>**  
~~16<sup>90</sup>~~



Orion  
Kofila tyčinka  
35 g  
100 g = 39,71 Kč

-39%

**13<sup>90</sup>**  
~~22<sup>90</sup>~~



Orbit  
Žvýkačky  
14 g, více druhů  
100 g = 113,57 Kč

-20%

**15<sup>90</sup>**  
~~19<sup>90</sup>~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**



**ZÍSKEJTE  
SLEVA 50 Kč  
PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč\***



\*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup. Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny. Více na [www.billa.cz](http://www.billa.cz)



**Mila Mini**  
180 g  
100 g = 38,83 Kč  
s Klubem/  
53,50 Kč bez Klubu

**-27%** **BILLA klub**

**69<sup>90</sup>**

běžná cena 96<sup>30</sup>



**Biogena Černý čaj**  
35 g  
2 druhy  
100 g = 114 Kč  
s Klubem/  
171,14 Kč bez Klubu

**-33%** **BILLA klub**

**39<sup>90</sup>**

běžná cena 59<sup>90</sup>



**Aloe Vera**  
1,5 l  
více druhů  
1 l = 23,73 Kč s Klubem/  
41,93 Kč bez Klubu  
↓ 35,60 Kč

**-43%** **BILLA klub**

**35<sup>60</sup>**

běžná cena 62<sup>90</sup>



**Svijanský máz**  
8x 0,5 l + záloha  
1 l = 27,48 Kč s Klubem/  
39,98 Kč bez Klubu

**-31%** **BILLA klub**

**109<sup>90</sup>**

běžná cena 159<sup>90</sup>



**Chio Pom-Bär**  
110 g, 2 druhy  
100 g = 36,27 Kč  
↓ 39,90 Kč

**-46%**

**39<sup>90</sup>**

~~73<sup>90</sup>~~



**Caro Kávovinový nápoj**  
200 g  
100 g = 32,45 Kč

**-35%**

**64<sup>90</sup>**

~~99<sup>90</sup>~~



**1 KG**

**Segafredo Selezione Crema**  
Zrnková káva  
1 kg  
↓ 291,20 Kč

**-36%**

**299<sup>00</sup>**

~~466<sup>00</sup>~~



**Nescafé Gold, Crema**  
Instantní káva  
od 180 g  
více druhů  
100 g = od 79,95 Kč  
↓ 154,90 Kč

**-41%**

**159<sup>90</sup>**

~~272<sup>90</sup>~~



**Jacobs Aroma Standard**  
Mletá káva  
250 g  
100 g = 27,96 Kč  
↓ 69,90 Kč

**-28%**

**69<sup>90</sup>**

~~97<sup>90</sup>~~



**1 KG**

**Eduscho Zrnková káva**  
1 kg  
2 druhy

**-43%**

**249<sup>90</sup>**

~~439<sup>90</sup>~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**



**CZECH TEAM**



GENERÁLNÍ PARTNER  
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU  
2024 - 2027





**Aquila**  
perlivá,  
neperlivá,  
jemně perlivá  
1,5 l, 3 druhy  
1l = 9,27 Kč  
↓ 13,90 Kč

-18%

**13<sup>90</sup>**  
~~18<sup>90</sup>~~



**Dobrá voda**  
**Ochucená**  
1,5 l  
více druhů  
1l = 9,93 Kč  
↓ 14,90 Kč

-21%

**14<sup>90</sup>**  
~~18<sup>90</sup>~~



**BILLA**  
**Ľubovnianska**  
1,5 l  
3 druhy  
1l = 5,93 Kč  
↓ 8,90 Kč

-18%

**8<sup>90</sup>**  
~~10<sup>90</sup>~~



**Hello džus**  
1 l, více druhů  
↓ 29,90 Kč

-41%

**29<sup>90</sup>**  
~~50<sup>90</sup>~~



**Caprio**  
2 l, více druhů  
1l = 16,45 Kč  
↓ 29,90 Kč

-34%

**32<sup>90</sup>**  
~~49<sup>90</sup>~~



**Granini**  
1 l, více druhů  
↓ 39,90 Kč

-33%

**39<sup>90</sup>**  
~~59<sup>90</sup>~~



**Fuzetea**  
1,5 l  
více druhů  
1l = 23,27 Kč  
↓ 34,90 Kč

-19%

**34<sup>90</sup>**  
~~42<sup>90</sup>~~



**Hello**  
**Ovocný sirup**  
0,7 l  
více druhů  
1l = 55,57 Kč  
↓ 38,90 Kč

-44%

**38<sup>90</sup>**  
~~68<sup>90</sup>~~



**Kubík**  
**Waterrr**  
0,5 l  
více druhů  
1l = 29,80 Kč  
↓ 14,90 Kč

-29%

**14<sup>90</sup>**  
~~20<sup>90</sup>~~



**Birell**  
0,5 l + zúloha  
1l = 28,80 Kč

-27%

**14<sup>40</sup>**  
~~18<sup>90</sup>~~



**Braník světlý**  
0,5 l, plech  
1l = 27,80 Kč

-30%

**13<sup>90</sup>**  
~~18<sup>90</sup>~~



**Strongbow**  
0,44 l, plech  
více druhů  
1l = 45,23 Kč

-31%

**19<sup>90</sup>**  
~~29<sup>90</sup>~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**



**Jupí**  
**Superovocný**  
**sirup**  
0,7l  
více druhů  
1l = 69,86 Kč

**48<sup>90</sup>**

**Korunní**  
1,5l  
více druhů  
1l = od 8,60 Kč

**12<sup>90</sup>**  
od

**Happy Day**  
**100% džus**  
1l, více druhů

**49<sup>90</sup>**

**RC Cola,**  
**Top Topic**  
1,5l  
více druhů  
1l = 19,27 Kč

**28<sup>90</sup>**

**Semtex**  
**Energy drink**  
0,5l  
více druhů  
1l = 39,80 Kč

**19<sup>90</sup>**

**Kofola**  
0,5l  
více druhů  
1l = 39,80 Kč

**19<sup>90</sup>**



**Royal Crown**  
1,33l, 2 druhy  
1l = 21,73 Kč

**28<sup>90</sup>**

**Rajec**  
1,5l  
více druhů  
1l = od 9,93 Kč

**14<sup>90</sup>**  
od

**14<sup>90</sup>**

**Ondrášovka**  
1,5l  
více druhů  
1l = 9,93 Kč

**16<sup>90</sup>**

**Jupik**  
**Aqua**  
0,5l  
více druhů  
1l = 33,80 Kč

**Frupper**  
**Sirup**  
0,7l, více druhů  
1l = 42,71 Kč

**29<sup>90</sup>**



**ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  
PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč\***



\*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Termín akce od **17. 4. do 5. 5. 2024**

Více na [billa.cz](https://billa.cz)

**BILLA**

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



# STÁHNĚTE CENY JEŠTĚ NÍŽ

S vylepšenou aplikací máte  
všechny výhody BILLA klubu  
stále po ruce.



Stáhnout v  
App Store

ROZJEĎTE TO  
Google Play

# BILLA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



BÝT V NAŠEM KLUBU  
SE VYPLATÍ

BILLA  
klub



Produkt  
za 75 bodů



Clever  
Kefirové mléko  
natur  
500 g  
100 g = 2,50 Kč bez Klubu

BILLA  
klub

75 bodů

běžná cena 12<sup>90</sup>



Produkt  
za 75 bodů



BILLA  
Skyr  
natur  
500 g  
100 g = 8,38 Kč bez Klubu

BILLA  
klub

75 bodů

běžná cena 41<sup>90</sup>

## EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

Aktivujte si  
v aplikaci za  
10 bodů  
sleva 33 %

POUZE  
S APLIKACÍ



BILLA Premium  
Fuet Iberico  
150 g  
100 g = 33,27 Kč s Klubem/  
49,93 Kč bez Klubu

-33%

BILLA  
klub

49<sup>90</sup>

běžná cena 74<sup>90</sup>

Aktivujte si  
v aplikaci za  
10 bodů  
sleva 24 %

POUZE  
S APLIKACÍ



BILLA  
Čerstvý sýr  
200 g, 2 druhy  
100 g = 10,95 Kč s Klubem/  
14,45 Kč bez Klubu

-24%

BILLA  
klub

21<sup>90</sup>

běžná cena 28<sup>90</sup>

Aktivujte si  
v aplikaci za  
10 bodů  
sleva 23 %

POUZE  
S APLIKACÍ



Jacobs  
Velvet Crema  
Náhradní nápiň  
180 g  
100 g = 55,50 Kč  
s Klubem/  
72,17 Kč bez Klubu

-23%

BILLA  
klub

99<sup>90</sup>

běžná cena 129<sup>90</sup>

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA  
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU



Sleva na příští nákup

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na nákup\*\*



Produkt zdarma

Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma



5% sleva na příští nákup

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup\*

# JAK SLEVY A ODMĚNY FUNGUJÍ?

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na **e-shopu BILLA** dostanete 1 bod.  
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také **v aplikaci BILLA**.

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na [www.billa.cz](http://www.billa.cz).  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

\*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.  
\*\*Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů.

BILLA  
klub





**Božkov  
Originál**  
0,5 l  
1l = 279,80 Kč  
↓ 129,90 Kč

**-30%**  
**139<sup>90</sup>**  
~~199<sup>90</sup>~~



**Žitná  
Stará myslivecká**  
0,5 l  
1l = 299,80 Kč  
↓ 139,90 Kč

**-25%**  
**149<sup>90</sup>**  
~~199<sup>90</sup>~~



**Božkov  
Vodka**  
0,5 l  
1l = 239,80 Kč  
↓ 108,90 Kč

**-29%**  
**119<sup>90</sup>**  
~~169<sup>90</sup>~~



**Château Valtice  
Jakostní odrůdová vína**  
0,75 l  
1l = 106,53 Kč  
↓ 79,90 Kč

**-27%**  
**79<sup>90</sup>**  
~~106<sup>90</sup>~~



**Heffron**  
0,5 l  
více druhů  
1l = 399,80 Kč

**199<sup>90</sup>**  
~~299<sup>90</sup>~~



**Red Bull**  
0,25 l  
více druhů  
1l = 119,60 Kč  
↓ 29,90 Kč

**-23%**  
**29<sup>90</sup>**  
~~38<sup>90</sup>~~



**Vino Motyl**  
0,75 l  
více druhů  
1l = 79,87 Kč  
↓ 59,90 Kč

**-47%**  
**59<sup>90</sup>**  
~~112<sup>90</sup>~~



**Diana Moravia  
Eminhof  
Jakostní vína  
s přívlastkem**  
0,75 l, více druhů  
1l = 133,20 Kč  
↓ 99,90 Kč

**-29%**  
**99<sup>90</sup>**  
~~133<sup>90</sup>~~



**Akinu  
Masička pro psy**  
75 g  
více druhů  
100 g = 39,87 Kč  
↓ 27,90 Kč

**-40%**  
**29<sup>90</sup>**  
~~49<sup>90</sup>~~



**Poesie  
Vanička pro kočky**  
85 g  
více druhů  
100 g = 15,18 Kč  
↓ 15,90 Kč

**-35%**  
**12<sup>90</sup>**  
~~18<sup>90</sup>~~



**Felix  
Kapsičky pro kočky**  
4x 85 g  
více druhů  
100 g = 15,59 Kč  
↓ 49,90 Kč

**-29%**  
**49<sup>90</sup>**  
~~69<sup>90</sup>~~



**Perfect Fit  
Granule  
pro kočky**  
750 g  
více druhů  
100 g = 14,65 Kč  
↓ 109,90 Kč

**-35%**  
**109<sup>90</sup>**  
~~169<sup>90</sup>~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**



GENERÁLNÍ PARTNER  
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU  
2024 - 2027



**BILLA**  
Kapesníčky  
v boxu  
100 ks  
1 ks = 0,35 Kč

**-50%**  
**34<sup>90</sup>**



**Colgate**  
Zubní pasta  
75 ml  
100 ml = 43,87 Kč  
↓ 29,90 Kč

**-34%**  
**32<sup>90</sup>**

**AKCE**



**Sensodyne**  
Zubní pasta  
75 ml, 2 druhy  
100 ml = 106,53 Kč  
↓ 94,90 Kč

**-50% SUPER CENA**  
**79<sup>90</sup>**



**Dove**  
Sprchový gel  
250 ml  
více druhů  
100 ml = 29,96 Kč  
↓ 74,90 Kč

**-32%**  
**74<sup>90</sup>**



**L'Oréal ELSEVE**  
Šampon na vlasy  
od 200 ml  
více druhů  
100 ml = 37,96 Kč  
↓ 94,90 Kč

**-21%**  
**94<sup>90</sup>**



**L'Oréal Casting**  
Barva na vlasy  
1 ks  
více druhů  
↓ 139,90 Kč

**-33%**  
**139<sup>90</sup>**



**Pampers Dětské**  
plenky a kalhotky  
od 50 ks  
více velikostí  
1 ks = od 4,98 Kč  
při koupi 1 ks 649,00  
↓ 329,00 Kč

**-49% PŘI KOUPI OD 2 KS**  
**329<sup>00</sup>**  
1 ks



**Perwoll**  
Speciální gel na praní  
60 dávek  
více druhů  
1 dávka = 5,48 Kč  
↓ 299,00 Kč

**-63%**  
**329<sup>00</sup>**



**Silan**  
Aviváž  
50–68 dávek  
více druhů  
1 dávka = od 1,33 Kč  
při koupi 1 ks 199,90  
↓ 99,90 Kč

**-58% PŘI KOUPI OD 2 KS**  
**84<sup>90</sup>**  
1 ks



**Ariel**  
Prostředek na praní  
20–43 dávek  
1 dávka = od 6,06 Kč  
↓ 299,90 Kč

**-40%**  
**299<sup>90</sup>**



**Ria**  
Tampony  
16 ks  
více druhů  
1 ks = 2,49 Kč  
s Klubem/  
3,43 Kč  
bez Klubu

**-27% BILLA klub**  
**39<sup>90</sup>**  
běžná cena 54<sup>90</sup>



**Persil**  
Prostředek na praní  
40–66 dávek  
více druhů  
1 dávka = od 5,74 Kč  
↓ 389,00 Kč

**-59%**  
**379<sup>00</sup>**



**Always ultra**  
22–40 ks  
více druhů  
1 ks = od 4,48 Kč  
↓ 189,00 Kč

**-10%**  
**179<sup>00</sup>**



**HARMONY**  
Everyday family  
Kuchyňské utěrky  
1 role  
1 role = 44,90 Kč

**-44%**  
**44<sup>90</sup>**

Do vyprodání zásob.



**Zewa**  
Premium  
Kuchyňské utěrky  
2 role  
1 role = 27,45 Kč  
s Klubem/  
36,45 Kč  
bez Klubu  
↓ 54,90 Kč

**-25% BILLA klub**  
**54<sup>90</sup>**  
běžná cena 72<sup>90</sup>

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**



# SUPER

## CENY NA VÍKEND

### PÁTEK 26. 4. – NEDĚLE 28. 4. 2024



**VOCÍLKA**

Česká potravina



-25%

**89<sup>90</sup>**

**Hovězí mělněné**  
440 g  
100 g = 20,43 Kč



-39%

**54<sup>90</sup>**

**Jahody Calinda**  
vanička, 1 ks, 400 g  
100 g = 13,73 Kč

NOVÁ SKLIZEŇ

**Bon Via!**



-33%

**29<sup>90</sup>**

**Mrkev raná**  
vanička, 1 kg



**BILLA**  
**Smetana**  
ke šlehání 33%  
200 g  
100 g = 9,95 Kč

-43%

**19<sup>90</sup>**



Česká potravina

-31%

**12<sup>90</sup>**

**Clever**  
**Eidam 30 % t. v. s.**  
**Plátky**  
100 g

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.



**Kytice růží**  
**mix barev**  
9 stonků  
1 ks

**79<sup>90</sup>**



**BILLA**  
**Twist tyčinky**  
150 g, 2 druhy  
100 g = 21,27 Kč

-20%

**31<sup>90</sup>**



**Velkopopovický**  
**Kozel 11**  
0,5l + záloha  
1l = 29,80 Kč

-25%

**14<sup>90</sup>**



**Jägermeister**  
0,5l  
1l = 399,80 Kč  
↓ 199,90 Kč

-56%

**199<sup>90</sup>**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou; Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kráčice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumira Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křížského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábrežní Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova. Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojovice: Čtvrť 1. máje; Bm: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Mírotická, Srbská, nám. Svatobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blx – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Janůvcova, Karlovo náměstí, Kerunní, Radimova, letišťské Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodňánská; Strážice: Turnov; Studenská; Zbřeh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODAVÁME MNOŽSTVÍ OBYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODAVÁME ZA BEŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZASOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁNÍ NABÍDEK. JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRADUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITÝ ILUSTRÁČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.



EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý papír pro recyklaci.

**BILLA**